



**Factura**  
**Ref. : R-004098**

Fecha de la factura : 15/03/2022  
Fecha de vencimiento : 15/03/2022  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**  
CARRERA 8 # 5 - 100 B/ CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**  
CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
CANCELACION SEPARADO	19%	52.521,0084	1	52.521,01
101246 - 18.5 BLUSA JAZU DAMA BLUSA JAZU	19%	25.126,0504 2	2	50.252,10
100030 - 28 LEGGIS SOLO FONDO DF TU LEGGIS FONDO ENTERO TALLA UNICA MULTICOLOR DINASTYFIT	19%	31.848,7395	1	31.848,74
100206 - CONJUNTO DAMA SPLENDOR CHAQUETA	19%	41.932,7731 1	1	41.932,77
100135 - 165 BLUSA TELA FRIA JOSEPH BLUSA TELA FRIA JOSEPH	19%	20.084,0336 1	2	40.168,07

Total (Base imp).	216.722,69
Total IVA 19%	41.177,31
<b>Total</b>	<b>257.900,00</b>
Pagado	257.900,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
15/03/2022	257.900,00	Efectivo	R-004098